RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 015/2019 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA ATUAR NO

PROJETO “DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO APLICADO A

ESCLEROSE LATERAL AMIOTRÓFICA”

Caros candidatos,

Em virtude de problema apresentado no sistema de seleções do LAIS, não foi
aberta  a  possibilidade  de recursos  para  a  úl ma fase,  no  dia  11/05.  Desta  forma,
informamos que o sistema será reaberto no dia 15 de maio.
Externamos nossas desculpas pelo ocorrido a todos os candidatos.
Deste modo, segue cronograma re ficado.

Atenciosamente,

 A  Comissão organizadora

Onde se lê:

ANEXO II
CRONOGRAMA
Inscrições 15/04 a 22/04
Homologação das Inscrições 22/04 – Segunda-Feira
Recursos 25 e 26 /04 – Quinta e Sexta Feiras
Resultado Final da homologação 29/04 – Segunda Feira
Primeira Etapa - Prova 30/04 a 03//05

Prova
30/04 – 9:00 às 11:00 – Terça-Feira (Sala B3
SETOR IV)

Resultado 01/05 – Quarta Feira
Recursos 02/05 – Quinta-Feira
Resultado Fina Primeira Etapa 03/05 – Sexta- Feira
Segunda Etapa - Entrevista 06/05 a 09/05
Entrevistas 06/05 – Segunda-Feira (ver cronograma)*
Resultado 07/05 – Terça- Feira
Recurso 08/05 – Quarta-Feira
Resultado Final da Segunda Etapa 09/05 – Quinta-Feira
Terceira Etapa e Resultado Final 10/05 e 1/04
Resultado 10/05 – Sexta-Feira

  RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 015/2019 – LAIS/UFRN – 1

Comissão de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

Recurso 11/05 – Sábado
Resultado Final 13/05 – Segunda-Feira

Retifica-se para:

ANEXO II
CRONOGRAMA
Inscrições 15/04 a 22/04
Homologação das Inscrições 22/04 – Segunda-Feira
Recursos 25 e 26 /04 – Quinta e Sexta Feiras
Resultado Final da homologação 29/04 – Segunda Feira
Primeira Etapa - Prova 30/04 a 03//05

Prova
30/04 – 9:00 às 11:00 – Terça-Feira (Sala B3
SETOR IV)

Resultado 01/05 – Quarta Feira
Recursos 02/05 – Quinta-Feira
Resultado Fina Primeira Etapa 03/05 – Sexta- Feira
Segunda Etapa - Entrevista 06/05 a 09/05
Entrevistas 06/05 – Segunda-Feira (ver cronograma)*
Resultado 07/05 – Terça- Feira
Recurso 08/05 – Quarta-Feira
Resultado Final da Segunda Etapa 09/05 – Quinta-Feira
Terceira Etapa e Resultado Final 10/05 e 1/04
Resultado 10/05 – Sexta-Feira
Recurso 15/05 – Quarta-feira
Resultado Final 16/05 – Quinta-Feira

     Natal/RN, 13 de maio de 2019.

Ana Raquel Rodrigues Lindquist
Presidente da Banca Examinadora

  RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 015/2019 – LAIS/UFRN – 2

Comissão de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br